Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de
gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de gemeenteraad van Vlaardingen

Datum verkiezing 21 maart 2018

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Vlaardingen.

Datum zitting 23 maart 2018
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 22-03-2018 5:00:02 - SHA-256-Hashcode: pagina 1 /54
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Aanduiding politieke groepering SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 1
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Hoekstra, A.J. (Arnout) (m) 2002
2 Vink, K.C. (Kasper) (m) 72
3 Wijker, I.E. (Ingrid) (v) 417
4 Kerkhof, M. (Marcel) (m) 25
5 van Marsbergen, A.A. (Alke) (m) 23
6 Loke, J.J.C. (Jolanda) (v) 65
7 van der Velde, J. (Jasper) (m) 22
8 Filiz, T. (Tugay) (m) 63
9 de Man, W.J. (Willem) (m) 15
10 Stolk, J.T. (Hans) (m) 26
11 Hoogervorst, F. (Frank) (m) 21
12 Redert, A. (Arie) (m) 11
13 Stolk, A. (Arie) (m) 15
14 Nadir, K.O. (Kwestan) (v) 36
15 Poot, J.J. (Jan) (m) 10
16 Ducaale, S.C. (Siciid) (m) 7
17 Peters, J.L. (John) (m) 8
18 Meyer, E.R.G.M. (Edgar) (m) 7
19 Al-Baz, J. (Jalal) (m) 29
20 van der Velde, J.M. (Martine) (v) 18
21 Carree, M.M. (Michel) (m) 5
22 de Koning, C. (Cora) (v) 7
23 Paikar, T. (Tareq) (m) 9
24 van Bommel, A.J. (Bert) (m) 6
25 Streefkerk, E.A. (Ernie) (m) 4
26 de Boer, A.J. (Arie Jan) (m) 10
27 Azizi, S. (Sina) (v) 20
28 van Dijk, T. (Thomas) (m) 2
29 Geelhoed, W. (Wendy) (v) 6
30 Oosterholt, J.J.M. (Hans) (m) 3
31 Rawie, N.I.B. (Nel) (v) 4
32 Kerkum, N.M. (Nico) (m) 7
33 Geelhoed-Janssen, E.A. (Els) (v) 8
34 Sterenberg, A.A. (Arjan) (m) 3
35 Riengsanthie, O. (Orasa) (v) 4
36 van der Weijden, I. (Ingrid) (v) 8
37 van Zeventer, M. (Martin) (m) 10
38 Drop, M. (Michel) (m) 3
39 van den Bos, E. (Eef) (m) 6
40 Hoekstra-Nuis, H. (Henny) (v) 12
stemcijfer 3029
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Aanduiding politieke groepering VV2000/Leefbaar Vlaardingen

Lijstnummer

2

Volgnummer Naam kandidaat

Aantal stemmen

op de lijst
1 Somers-Gardenier, 1.M. (lvana) (v) 1535
2 van Haren, R. (Raymond) (m) 169
3 Molenaar, A.M. (Rianne) (v) 193
4 Don, A. (Albert) (m) 59
5 van Dijk, S. (Saskia) (v) 70
6 Wijnhorst-Korpel, E.M.T. (Els) (v) 48
7 Njegovan, N. (Nikola) (m) 33
8 van der Windt, R. (Ralph) (m) 83
9 Dijkshoorn-van den Hoek, A.C. (Alie) (v) 10
10 van der Windt, W.L. (Will) (m) 14
11 Laman, E. (Erica) (v) 7
12 Knoop, Y. (Yvonne) (v) 28
13 Jansen, S. (Shauna) (v) 25
14 van der Linden, A. (Aat) (m) 23
stemcijfer 2297
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

3

Volgnummer Naam kandidaat

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Aantal stemmen

op de lijst
1 Solleveld, S.D. (Stefanie) (v) 1162
2 Versteeg, N. (Nel) (v) 158
3 Romeijn, T. (Tom) (m) 99
4 Alberts, G.J. (Gert Jan) (m) 31
5 van der Vlugt, C.J. (Kees) (m) 23
6 van Rij, J. (Jos) (m) 54
7 Altundag, I. (Ilhan) (m) 180
8 Martis, A.l. (Alison) (m) 27
9 Alblas, T. (Thomas) (m) 13
10 van Papeveld, J. (Joop) (m) 31
11 Versluys, J. (Hans) (m) 75
stemcijfer 1853
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Aanduiding politieke groepering ONS Vlaardingen

Lijstnummer 4
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Hoogendijk, F.G.C. (Frans) 2297
2 Boers, R.P. (Ron) 264
3 Vuijk, B. (Ben) 268
4 Thiel, T.A. (Tim) 149
5 Hogewoning, J.W. (Josette) 277
6 Wijbrands, R.G. (Roos) 263
7 Pappers, G. (Gilles) 87
8 Pappers, M.G. (Maurice) 73
9 van Vugt, T. (Thom) 81
10 van Houwelingen, B. (Bob) 83
11 den Breems, J. (Hans) 65
12 Doruijter, K.G.C. (Karel) 118
13 Hendriks genaamd Modderkolk, K. (Kimberley) 190
14 Berghout, M.M. (Monique) 42
15 Wijbrands, W. (Wiebren) 8
16 van Bruggen-Markx, A.M.T. (Marianne) 25
17 Fool, M. (Marcel) 12
18 Glimmerveen, R.J.C. (Ron) 23
19 de Berk-Soeters, J. (Jose) 6
20 Mansoer, M.C. (Claire) 70
stemcijfer 4401
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66)

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Kegel, K. (Koen) (m) 1086
2 Jongejan, Y.J.Y. (Yenice) (v) 408
3 van Nieuwenhuizen, L.A. (Bert) (m) 74
4 de Ligt, R. (Rob) (m) 66
5 Kruit, A.M.L. (Amanda) (v) 89
6 Lancel, S. (Sebastiaan) (m) 5
7 Molijn, S.V. (Shirin) (v) 35
8 Caljé, P.A. (Peter) (m) 29
9 Borgers, H.C. (Harm) (m) 19
10 de Jong, G. (Guido) (m) 53
11 Rots, M.J.F. (Marianne) (v) 25
12 van Steenbergen, L.H. (Lobke) (v) 23
13 Vlaskamp, J.J. (Bob) (m) 7
14 ter Brugge, J.P. (Jeroen) (m) 20
15 Geurts, A.AW. (Ton) (M) 5
16 van der Steen, T.W. (Ton) (m) 23
stemcijfer 1967
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Aanduiding politieke groepering CDA
Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat

Aantal stemmen

op de lijst
1 Silos-Knaap, J.J. (Jacky) (v) 1277
2 Venema, C.T. (Corné) (m) 101
3 Thommis-Visser, M.M. (Marieke) (v) 262
4 Alderliesten, M. (Marnix) (m) 106
5 Huf, J.P.W. (John) (m) 31
6 Hopman, S.B.J. (Stephan) (m) 13
7 Oosterom-Jumelet, C. (Conny) (v) 101
8 Kap, K. (Kevin) (m) 30
9 van den Berg, G.J.M.L. (Gerard) (m) 24
10 de Wilt, W.H. (Willem) (m) 18
11 Eschbach, H. (Huub) (m) 3
12 van Bree-Kreeft, W.C. (Willy) (v) 168
13 van Rijn, P.J. (Peter) (m) 28
14 Verwater, A.A.L. (Aad) (m) 38
15 Dijkshoorn, T.P. (Theo) (m) 7
16 Baris-Hoogerwerf, W.C. (Wil) (v) 27
17 van der Sar, J. (Jan) (m) 29
18 Meerman, R. (Rik) (m) 18
19 Kool, A. (Aart) (m) 10
20 van der Mark, C.N. (Niek) (m) 17
21 Wapenaar, A. (Arie) (m) 12
22 Brobbel, A. (Aat) (m) 26
23 Keizerwaard, A. (Bram) (m) 32
24 van Ardenne-van der Hoeven, A.M.A. (Agnes) (v) 33
stemcijfer 2411
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Aanduiding politieke groepering Algemeen Ouderen Verbond (AQV)

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Jong, D. (Désiree) (v) 1140
2 Kloosterman, A. (Nol) (m) 83
3 Voskuilen, M.E.G. (Tilly) (v) 135
4 van Klink, W.H. (Wim) (m) 72
5 Jonkers, A. (Arthur) (m) 26
6 Berkel-Opgelder, E.E. (Els) (v) 36
7 Nuijt, J. (Sjaak) (m) 18
8 Jonkers, J. (Judith) (v) 27
9 van Leeuwen, AW.M. (Aad) (m) 40
stemcijfer 1577
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijstnummer 8
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Bikkers, B.T. (Bart) (m) 1548
2 Ringelberg, S. (Sven) (m) 185
3 Rijke, K.P. (Kees) (m) 135
4 van de Zande, R. (Ruben) (m) 350
5 Claessen, L.W.M. (Leonie) (v) 284
6 Zeegers, J.R.M. (Han) (m) 25
7 Bennaars-Rijke, K.J. (Ineke) (v) 76
stemcijfer 2603
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

9

Volgnummer Naam kandidaat

ChristenUnie-SGP

Aantal stemmen

op de lijst
1 van Harten, R. (Ruud) (m) 782
2 van Pienbroek, D.C. (Erik) (m) 299
3 de Reus, W.T. (Wouter) (m) 101
4 Hoogenboom, M. (Michiel) (m) 39
5 Vermaat, C.W. (Cees) (m) 63
6 Poot, D.J. (Hans) (m) 9
7 Zijlmans, J.M. (Marjan) (v) 116
8 den Hollander, P.J.A. (Pietjan) (m) 20
9 de Jonge, C.A.E. (Cor) (m) 30
10 Alderliesten, C.A. (Kees) (m) 10
11 de Bruijne, M.L. (Rinus) (m) 24
12 Anker, W. (William) (m) 15
13 Kooiman-Ploegman, E.H. (Evelien) (v) 23
14 Peters, P. (Paul) (m) 12
15 Marsman, H.H. (Herman) (m) 7
16 den Hollander, A.J. (Arjan) (m) 2
17 de Wild, A.F. (Arie) (m) 10
18 van Leeuwen, J. (Johan) (m) 2
19 Verkuil, J.V. (Vincent) (m) 15
20 Krijgsman, A. (Arie) (m) 3
21 Soede, J.A. (Jeannette) (v) 3
22 Voogt, R. (Ronald) (m) 4
23 Verkade, J.P. (Koos) (m) 28
24 den Hollander, M. (Martin) (m) 2
25 Heijndijk-van der Veer, E.E. (Esther) (v) 61
stemcijfer 1680
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer

10

Volgnummer Naam kandidaat

Aantal stemmen

op de lijst
1 van Kalken, L. (Lianne) (v) 1475
2 Voorburg, N. (Neill) (m) 108
3 Bongers, R.A. (Robin) (m) 101
4 van Wieringen, E. (Esther) (v) 95
5 Verver-van Hofwegen, M. (Marian) (v) 39
6 Kaya, H. (Hakan) (m) 84
7 Lissenberg, R. (Richard) (m) 30
8 Akka, F. (Fouad) (m) 66
9 Borsboom, K.J. (Kees) (m) 132
10 van der Luit, N. (Nelleke) (v) 47
11 Zwikker, W. (Willem) (m) 11
12 van Herwaarden, R. (Rob) (m) 23
13 Muse, S. (Sahra) (v) 25
14 van Beers, M.V. (Maurice) (m) 10
15 Kortleven, C. (Corrie) (v) 23
16 van Vugt, P.J.G. (Paul) (m) 15
17 Nieuwstraten, I. (Ineke) (v) 8
18 Kuipers, A. (Anne) (m) 5
19 Hoogewerff, A. (Anja) (v) 4
20 Boender, E.L. (Ed) (m) 2
21 Heikes, G. (Greetje) (v) 13
22 van Dorp, D.A.M. (Dirk) (m) 15
23 Koning, H.M.U. (Hermine) (v) 6
24 Kerst-Fernandez Grafia, D.M. (Dany) (v) 16
25 Muller, L.A.S. (Lukas) (m) 9
26 Tsang, J. (Jack) (m) 3
27 Laan, C.A. (Cora) (v) 18
28 Verheijen, F.M. (Frederieke) (v) 4
29 Nijk, B.M. (Bronja) (v) 1
30 Eilerts, R.E. (Rob) (m)
31 Oomes, I.L. (Ingrid) (v) 10
32 Nieuwstad, M.G. (Rienus) (m) 1
33 Clement, C. (Kees) (m) 6
34 Robberegt, J.L. (Jan) (m) 7
stemcijfer 2414
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Aanduiding politieke groepering Stads Belangen Vlaardingen

Lijstnummer

11

Volgnummer Naam kandidaat

Aantal stemmen

op de lijst
1 Leeman, P. (Peter) (m) 352
2 van Brenkelen, J.J. (Jos) (m) 41
3 Adlaoui, K. (Karim) (m) 137
4 Pennings-van Brenkelen, L.J. (Louise) (v) 52
5 Sarag, E. (Ursel) (m) 314
6 Maatsen-Banel, A.J. (Astrid) (v) 72
7 Kooiman, B. (Bob) (m) 31
8 Azzouz, H. (Hoes) (m) 53
9 Brouwer, A. (Albert) (m) 8
10 Berkhout, H.C. (Herman) (m) 84
11 Bouman, E. (Erik) (m) 7
12 Ruigrok, L.J.H. (Leo) (m) 10
13 de Brabander, M.A. (Marco) (m) 45
stemcijfer 1206
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Aanduiding politieke groepering Beter voor Vlaardingen (BVV)

Lijstnummer

12

Volgnummer Naam kandidaat

stemcijfer

op de lijst

1 Trooster, B.E. (Ben) (m)

2 van Unen, M.M. (Marco) (m)

3 Pessy, S.M. (Saskia) (v)

4 Molenaar, G. (Gertjan) (m)

5 Kortleven, J.P. (Jacqueline) (v)
6 van der Weijde, R.A. (Linda) (v)
7 Molhoek, M. (Melanie) (v)

8 Hensgens, H.A.H. (Har) (m)

9 van Eerten, J.S. (Jorg) (m)

10 Akca, S. (Salih) (m)

11 Hoogendijk, W.P. (Willem) (m)
12 Kandou, V.R. (Vivién) (v)

13 Hickendorff, P.M. (Petra) (v)
14 Vlielander, T.P.H. (Tom) (m)
15 Moerkerken, E.P. (Ernst) (m)
16 Groeneveld, U.D.P. (Urbin) (m)
17 Hollenberg, M.M. (Marscha) (v)
18 Bouchrit, H. (Hassan) (m)

19 Daalmeijer, R.W. (Robert) (m)
Datum: 22-03-2018 5:00:02 -  SHA-256-Hashcode:

3B1F 69A4 70EB EB66 39F0 9A98 059F CF40 D8CD 8131 FDDF 11B1 A90C 1F20 3945 0D5C

Aantal stemmen

537
277
139
29
127
63
78
13
20
590
55
6
31
30
20
26
28
68
156
2293

pagina 13 /54



Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer 13
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Gerritsen, D. (Daniel) (m) 590
stemcijfer 590
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Aanduiding politieke groepering De Republikeinen

Lijstnummer 14

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

1 van Setten, N. (Nico) (m) 58

2 Neervoort-Kootkar, H.M.S. (Helma) (v) 35

3 King, M.R. (Milton) (m) 21
stemcijfer 114
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 97
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 126

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 22 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 34 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 2
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 0
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 1
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 52
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 1

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 2668.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 SP (Socialistische Partij) 3029
2 VV2000/Leefbaar Vlaardingen 2297
3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1853
4 ONS Vlaardingen 4401
5 Democraten 66 (D66) 1967
6 CDA 2411
7 Algemeen Ouderen Verbond (AQV) 1577
8 VVD 2603
9 ChristenUnie-SGP 1680
10 GROENLINKS 2414
11 Stads Belangen Vlaardingen 1206
12 Beter voor Vlaardingen (BVV) 2293
13 590
14 De Republikeinen 114

totaal 28435

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

28435 . 35 = 812 15/35
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels
1 3029 812 15/35 3
2 2297 812 15/35 2
3 1853 812 15/35 2
4 4401 812 15/35 5
5 1967 812 15/35 2
6 2411 812 15/35 2
7 1577 812 15/35 1
8 2603 812 15/35 3
9 1680 812 15/35 2
10 2414 812 15/35 2
11 1206 812 15/35 1
12 2293 812 15/35 2
13 590 812 15/35 0
14 114 812 15/35 0
Totaal aantal zetels 35
Totaal aantal toegewezen volle zetels 27 —
Restzetels 8
Datum: 22-03-2018 5:00:02 -  SHA-256-Hashcode:
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer

restzetel

1 2 3 4 5 6
1 757 1/4 757 1/4 757 1/4 757 1/4 757 1/4 757 1/4
2 765 2/3 765 2/3 765 2/3 765 2/3 574 1/4 574 1/4
3 617 2/3 617 2/3 617 2/3 617 2/3 617 2/3 617 2/3
4 733 3/6 733 3/6 73336 73336 73336 733 3/6
5 655 2/3 655 2/3 655 2/3 655 2/3 655 2/3 655 2/3
6 803 2/3 803 2/3 602 3/4 602 3/4 602 3/4 602 3/4
7 788 1/2 788 1/2 788 1/2 525 2/3 525 2/3 525 2/3
8 650 3/4 650 3/4 650 3/4 650 3/4 650 3/4 650 3/4
9 560 560 560 560 560 560
10 804 2/3 603 2/4 603 2/4 603 2/4 603 2/4 603 2/4
11 603 603 603 603 603 603
12 764 1/3 764 1/3 764 1/3 764 1/3 764 1/3 573 1/4
13 590 590 590 590 590 590
14 114 114 114 114 114 114
Iricjessttzetel toegekend aan 10 6 7 2 12 1
lijstnummer restzetel aantal restzetels
7 8
1 605 4/5 605 4/5 1
2 574 1/4 574 1/4 1
3 617 2/3 617 2/3
4 733 3/6 628 5/7 1
5 655 2/3 655 2/3 1
6 602 3/4 602 3/4 1
7 525 2/3 525 2/3 1
8 650 3/4 650 3/4
9 560 560
10 603 2/4 603 2/4 1
11 603 603
12 573 1/4 573 1/4 1
13 590 590
14 114 114
restzetel toegekend aan 4 5

lijst
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
ONS Vlaardingen 4 6
SP (Socialistische Partij) 1 4
VVD 8 3
GROENLINKS 10 3
CDA 6 3
VV2000/Leefbaar Vlaardingen 2 3
Beter voor Vlaardingen (BVV) 12 3
Democraten 66 (D66) 5 3
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 3 2
ChristenUnie-SGP 9 2
Algemeen Ouderen Verbond (AOV) 7 2
Stads Belangen Vlaardingen 11 1

13 0
De Republikeinen 14 0
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12. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)

Lijsthummer: 1

Totaal aantal stemmen: 3029

Totaal aantal zetels: 4

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Hoekstra, A.J. (Arnout) (m) 2002
2 Vink, K.C. (Kasper) (m) 72
3 Wijker, I.E. (Ingrid) (v) 417
4 Kerkhof, M. (Marcel) (m) 25
5 van Marsbergen, A.A. (Alke) (m) 23
6 Loke, J.J.C. (Jolanda) (v) 65
7 van der Velde, J. (Jasper) (m) 22
8 Filiz, T. (Tugay) (m) 63
9 de Man, W.J. (Willem) (m) 15
10 Stolk, J.T. (Hans) (m) 26
11 Hoogervorst, F. (Frank) (m) 21
12 Redert, A. (Arie) (m) 11
13 Stolk, A. (Arie) (m) 15
14 Nadir, K.O. (Kwestan) (v) 36
15 Poot, J.J. (Jan) (m) 10
16 Ducaale, S.C. (Siciid) (m) 7
17 Peters, J.L. (John) (m) 8
18 Meyer, E.R.G.M. (Edgar) (m) 7
19 Al-Baz, J. (Jalal) (m) 29
20 van der Velde, J.M. (Martine) (v) 18
21 Carree, M.M. (Michel) (m) 5
22 de Koning, C. (Cora) (v) 7
23 Paikar, T. (Tareq) (m) 9
24 van Bommel, A.J. (Bert) (m) 6
25 Streefkerk, E.A. (Ernie) (m) 4
26 de Boer, A.J. (Arie Jan) (m) 10
27 Azizi, S. (Sina) (v) 20
28 van Dijk, T. (Thomas) (m) 2
29 Geelhoed, W. (Wendy) (v) 6
30 Oosterholt, J.J.M. (Hans) (m) 3
31 Rawie, N.I.B. (Nel) (v) 4
32 Kerkum, N.M. (Nico) (m) 7
33 Geelhoed-Janssen, E.A. (Els) (v) 8
34 Sterenberg, A.A. (Arjan) (m) 3
35 Riengsanthie, O. (Orasa) (v) 4
36 van der Weijden, I. (Ingrid) (v) 8
37 van Zeventer, M. (Martin) (m) 10
38 Drop, M. (Michel) (m) 3
39 van den Bos, E. (Eef) (m) 6
40 Hoekstra-Nuis, H. (Henny) (v) 12

totaal 3029
Datum: 22-03-2018 5:00:02 - SHA-256-Hashcode: pagina 22 /54

3B1F 69A4 70EB EB66 39F0 9A98 059F CF40 D8CD 8131 FDDF 11B1 A90C 1F20 3945 0D5C



Aanduiding politieke groepering:

VV2000/Leefbaar Vlaardingen

Lijsthummer: 2

Totaal aantal stemmen: 2297

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Somers-Gardenier, .M. (Ivana) (v) 1535
2 van Haren, R. (Raymond) (m) 169
3 Molenaar, A.M. (Rianne) (v) 193
4 Don, A. (Albert) (m) 59
5 van Dijk, S. (Saskia) (v) 70
6 Wijnhorst-Korpel, E.M.T. (Els) (v) 48
7 Njegovan, N. (Nikola) (m) 33
8 van der Windt, R. (Ralph) (m) 83
9 Dijkshoorn-van den Hoek, A.C. (Alie) (v) 10
10 van der Windt, W.L. (Will) (m) 14
11 Laman, E. (Erica) (v) 7
12 Knoop, Y. (Yvonne) (v) 28
13 Jansen, S. (Shauna) (v) 25
14 van der Linden, A. (Aat) (m) 23

totaal 2297
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijsthummer: 3

Totaal aantal stemmen: 1853

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Solleveld, S.D. (Stefanie) (v) 1162
2 Versteeg, N. (Nel) (v) 158
3 Romeijn, T. (Tom) (m) 99
4 Alberts, G.J. (Gert Jan) (m) 31
5 van der Vlugt, C.J. (Kees) (m) 23
6 van Rij, J. (Jos) (m) 54
7 Altundag, I. (Ilhan) (m) 180
8 Martis, A.l. (Alison) (m) 27
9 Alblas, T. (Thomas) (m) 13
10 van Papeveld, J. (Joop) (m) 31
11 Versluys, J. (Hans) (m) 75

totaal 1853
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Aanduiding politieke groepering:

ONS Vlaardingen

Lijsthummer: 4

Totaal aantal stemmen: 4401

Totaal aantal zetels: 6

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Hoogendijk, F.G.C. (Frans) 2297
2 Boers, R.P. (Ron) 264
3 Vuijk, B. (Ben) 268
4 Thiel, T.A. (Tim) 149
5 Hogewoning, J.W. (Josette) 277
6 Wijbrands, R.G. (Roos) 263
7 Pappers, G. (Gilles) 87
8 Pappers, M.G. (Maurice) 73
9 van Vugt, T. (Thom) 81
10 van Houwelingen, B. (Bob) 83
11 den Breems, J. (Hans) 65
12 Doruijter, K.G.C. (Karel) 118
13 Hendriks genaamd Modderkolk, K. (Kimberley) 190
14 Berghout, M.M. (Monique) 42
15 Wijbrands, W. (Wiebren) 8
16 van Bruggen-Markx, A.M.T. (Marianne) 25
17 Fool, M. (Marcel) 12
18 Glimmerveen, R.J.C. (Ron) 23
19 de Berk-Soeters, J. (Jose) 6
20 Mansoer, M.C. (Claire) 70
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Aanduiding politieke groepering:

Democraten 66 (D66)

Lijsthummer: 5

Totaal aantal stemmen: 1967

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Kegel, K. (Koen) (m) 1086
2 Jongejan, Y.J.Y. (Yenice) (v) 408
3 van Nieuwenhuizen, L.A. (Bert) (m) 74
4 de Ligt, R. (Rob) (m) 66
5 Kruit, A.M.L. (Amanda) (v) 89
6 Lancel, S. (Sebastiaan) (m) 5
7 Molijn, S.V. (Shirin) (v) 35
8 Caljé, P.A. (Peter) (m) 29
9 Borgers, H.C. (Harm) (m) 19
10 de Jong, G. (Guido) (m) 53
11 Rots, M.J.F. (Marianne) (v) 25
12 van Steenbergen, L.H. (Lobke) (v) 23
13 Vlaskamp, J.J. (Bob) (m) 7
14 ter Brugge, J.P. (Jeroen) (m) 20
15 Geurts, A.AW. (Ton) (M) 5
16 van der Steen, T.W. (Ton) (m) 23
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Lijsthummer: 6

Totaal aantal stemmen: 2411

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Silos-Knaap, J.J. (Jacky) (v) 1277
2 Venema, C.T. (Corné) (m) 101
3 Thommis-Visser, M.M. (Marieke) (v) 262
4 Alderliesten, M. (Marnix) (m) 106
5 Huf, J.P.W. (John) (m) 31
6 Hopman, S.B.J. (Stephan) (m) 13
7 Oosterom-Jumelet, C. (Conny) (v) 101
8 Kap, K. (Kevin) (m) 30
9 van den Berg, G.J.M.L. (Gerard) (m) 24
10 de Wilt, W.H. (Willem) (m) 18
11 Eschbach, H. (Huub) (m) 3
12 van Bree-Kreeft, W.C. (Willy) (v) 168
13 van Rijn, P.J. (Peter) (m) 28
14 Verwater, A.A.L. (Aad) (m) 38
15 Dijkshoorn, T.P. (Theo) (m) 7
16 Baris-Hoogerwerf, W.C. (Wil) (v) 27
17 van der Sar, J. (Jan) (m) 29
18 Meerman, R. (Rik) (m) 18
19 Kool, A. (Aart) (m) 10
20 van der Mark, C.N. (Niek) (m) 17
21 Wapenaar, A. (Arie) (m) 12
22 Brobbel, A. (Aat) (m) 26
23 Keizerwaard, A. (Bram) (m) 32
24 van Ardenne-van der Hoeven, A.M.A. (Agnes) (v) 33
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Aanduiding politieke groepering: Algemeen Ouderen Verbond (AOV)

Lijsthummer: 7

Totaal aantal stemmen: 1577

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 de Jong, D. (Désiree) (v) 1140
2 Kloosterman, A. (Nol) (m) 83
3 Voskuilen, M.E.G. (Tilly) (v) 135
4 van Klink, W.H. (Wim) (m) 72
5 Jonkers, A. (Arthur) (m) 26
6 Berkel-Opgelder, E.E. (Els) (v) 36
7 Nuijt, J. (Sjaak) (m) 18
8 Jonkers, J. (Judith) (v) 27
9 van Leeuwen, AW.M. (Aad) (m) 40

totaal 1577
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Lijsthummer: 8

Totaal aantal stemmen: 2603

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Bikkers, B.T. (Bart) (m) 1548
2 Ringelberg, S. (Sven) (m) 185
3 Rijke, K.P. (Kees) (m) 135
4 van de Zande, R. (Ruben) (m) 350
5 Claessen, L.W.M. (Leonie) (v) 284
6 Zeegers, J.R.M. (Han) (m) 25
7 Bennaars-Rijke, K.J. (Ineke) (v) 76

totaal 2603
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie-SGP

Lijsthummer: 9

Totaal aantal stemmen: 1680

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 van Harten, R. (Ruud) (m) 782
2 van Pienbroek, D.C. (Erik) (m) 299
3 de Reus, W.T. (Wouter) (m) 101
4 Hoogenboom, M. (Michiel) (m) 39
5 Vermaat, C.W. (Cees) (m) 63
6 Poot, D.J. (Hans) (m) 9
7 Zijlmans, J.M. (Marjan) (v) 116
8 den Hollander, P.J.A. (Pietjan) (m) 20
9 de Jonge, C.A.E. (Cor) (m) 30
10 Alderliesten, C.A. (Kees) (m) 10
11 de Bruijne, M.L. (Rinus) (m) 24
12 Anker, W. (William) (m) 15
13 Kooiman-Ploegman, E.H. (Evelien) (v) 23
14 Peters, P. (Paul) (m) 12
15 Marsman, H.H. (Herman) (m) 7
16 den Hollander, A.J. (Arjan) (m) 2
17 de Wild, A.F. (Arie) (m) 10
18 van Leeuwen, J. (Johan) (m) 2
19 Verkuil, J.V. (Vincent) (m) 15
20 Krijgsman, A. (Arie) (m) 3
21 Soede, J.A. (Jeannette) (v) 3
22 Voogt, R. (Ronald) (m) 4
23 Verkade, J.P. (Koos) (m) 28
24 den Hollander, M. (Martin) (m) 2
25 Heijndijk-van der Veer, E.E. (Esther) (v) 61

totaal 1680
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Lijsthummer: 10

Totaal aantal stemmen: 2414

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 van Kalken, L. (Lianne) (v) 1475
2 Voorburg, N. (Neill) (m) 108
3 Bongers, R.A. (Robin) (m) 101
4 van Wieringen, E. (Esther) (v) 95
5 Verver-van Hofwegen, M. (Marian) (v) 39
6 Kaya, H. (Hakan) (m) 84
7 Lissenberg, R. (Richard) (m) 30
8 Akka, F. (Fouad) (m) 66
9 Borsboom, K.J. (Kees) (m) 132
10 van der Luit, N. (Nelleke) (v) 47
11 Zwikker, W. (Willem) (m) 11
12 van Herwaarden, R. (Rob) (m) 23
13 Muse, S. (Sahra) (v) 25
14 van Beers, M.V. (Maurice) (m) 10
15 Kortleven, C. (Corrie) (v) 23
16 van Vugt, P.J.G. (Paul) (m) 15
17 Nieuwstraten, 1. (Ineke) (v) 8
18 Kuipers, A. (Anne) (m) 5
19 Hoogewerff, A. (Anja) (v) 4
20 Boender, E.L. (Ed) (m) 2
21 Heikes, G. (Greetje) (v) 13
22 van Dorp, D.A.M. (Dirk) (m) 15
23 Koning, H.M.U. (Hermine) (v) 6
24 Kerst-Fernandez Grafia, D.M. (Dany) (v) 16
25 Muller, L.A.S. (Lukas) (m) 9
26 Tsang, J. (Jack) (m) 3
27 Laan, C.A. (Cora) (v) 18
28 Verheijen, F.M. (Frederieke) (v) 4
29 Nijk, B.M. (Bronja) (v) 1
30 Eilerts, R.E. (Rob) (m) 2
31 Oomes, I.L. (Ingrid) (v) 10
32 Nieuwstad, M.G. (Rienus) (m) 1
33 Clement, C. (Kees) (m) 6
34 Robberegt, J.L. (Jan) (m) 7
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Aanduiding politieke groepering: Stads Belangen Vlaardingen

Lijsthummer: 11

Totaal aantal stemmen: 1206

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Leeman, P. (Peter) (m) 352
2 van Brenkelen, J.J. (Jos) (m) 41
3 Adlaoui, K. (Karim) (m) 137
4 Pennings-van Brenkelen, L.J. (Louise) (v) 52
5 Sarag, E. (Ursel) (m) 314
6 Maatsen-Banel, A.J. (Astrid) (v) 72
7 Kooiman, B. (Bob) (m) 31
8 Azzouz, H. (Hoes) (m) 53
9 Brouwer, A. (Albert) (m) 8
10 Berkhout, H.C. (Herman) (m) 84
11 Bouman, E. (Erik) (m) 7
12 Ruigrok, L.J.H. (Leo) (m) 10
13 de Brabander, M.A. (Marco) (m) 45

totaal 1206
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Aanduiding politieke groepering:

Beter voor Vlaardingen (BVV)

Lijsthummer: 12

Totaal aantal stemmen: 2293

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Trooster, B.E. (Ben) (m) 537
2 van Unen, M.M. (Marco) (m) 277
3 Pessy, S.M. (Saskia) (v) 139
4 Molenaar, G. (Gertjan) (m) 29
5 Kortleven, J.P. (Jacqueline) (v) 127
6 van der Weijde, R.A. (Linda) (v) 63
7 Molhoek, M. (Melanie) (v) 78
8 Hensgens, H.A.H. (Har) (m) 13
9 van Eerten, J.S. (Jorg) (m) 20
10 Akca, S. (Salih) (m) 590
11 Hoogendijk, W.P. (Willem) (m) 55
12 Kandou, V.R. (Vivién) (v) 6
13 Hickendorff, P.M. (Petra) (v) 31
14 Vlielander, T.P.H. (Tom) (m) 30
15 Moerkerken, E.P. (Ernst) (m) 20
16 Groeneveld, U.D.P. (Urbin) (m) 26
17 Hollenberg, M.M. (Marscha) (v) 28
18 Bouchrit, H. (Hassan) (m) 68
19 Daalmeijer, R.W. (Robert) (m) 156
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoekstra, A.J. (Arnout) (m) Vlaardingen 2002
Wijker, I.E. (Ingrid) (v) Vlaardingen 417

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Vink, K.C. (Kasper) (m) Vlaardingen 72
Kerkhof, M. (Marcel) (m) Vlaardingen 25

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

SP (Socialistische Partij)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hoekstra, A.J. (Arnout) (m)
Wijker, I.E. (Ingrid) (v)

Vink, K.C. (Kasper) (m)
Kerkhof, M. (Marcel) (m)

van Marsbergen, A.A. (Alke) (m)
Loke, J.J.C. (Jolanda) (v)

van der Velde, J. (Jasper) (m)
Filiz, T. (Tugay) (m)

de Man, W.J. (Willem) (m)
Stolk, J.T. (Hans) (m)
Hoogervorst, F. (Frank) (m)
Redert, A. (Arie) (m)

Stolk, A. (Arie) (m)

Nadir, K.O. (Kwestan) (v)
Poot, J.J. (Jan) (m)

Ducaale, S.C. (Siciid) (m)
Peters, J.L. (John) (m)
Meyer, E.R.G.M. (Edgar) (m)
Al-Baz, J. (Jalal) (m)

van der Velde, J.M. (Martine) (v)
Carree, M.M. (Michel) (m)

de Koning, C. (Cora) (v)
Paikar, T. (Tareq) (m)

van Bommel, A.J. (Bert) (m)
Streefkerk, E.A. (Ernie) (m)
de Boer, A.J. (Arie Jan) (m)
Azizi, S. (Sina) (v)

van Dijk, T. (Thomas) (m)
Geelhoed, W. (Wendy) (v)
Oosterholt, J.J.M. (Hans) (m)
Rawie, N.I.B. (Nel) (v)
Kerkum, N.M. (Nico) (m)
Geelhoed-Janssen, E.A. (Els) (v)
Sterenberg, A.A. (Arjan) (m)
Riengsanthie, O. (Orasa) (v)
van der Weijden, I. (Ingrid) (v)
van Zeventer, M. (Martin) (m)
Drop, M. (Michel) (m)

van den Bos, E. (Eef) (m)
Hoekstra-Nuis, H. (Henny) (v)
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Aanduiding politieke groepering: VV2000/Leefbaar Vlaardingen
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

Somers-Gardenier, I.M. (lvana) (v) Vlaardingen

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1535

naam woonplaats aantal stemmen
van Haren, R. (Raymond) (m) Vlaardingen 169
Molenaar, A.M. (Rianne) (v) Vlaardingen 193

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

Solleveld, S.D. (Stefanie) (v) Vlaardingen

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1162

naam woonplaats

aantal stemmen

Versteeg, N. (Nel) (v) Vlaardingen

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: ONS Vlaardingen
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoogendijk, F.G.C. (Frans) Vlaardingen 2297
Hogewoning, J.W. (Josette) Vlaardingen 277
Vuijk, B. (Ben) Vlaardingen 268
Boers, R.P. (Ron) Vlaardingen 264
Wijbrands, R.G. (Roos) Vlaardingen 263

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Thiel, T.A. (Tim) Vlaardingen

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: ONS Vlaardingen
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hoogendijk, F.G.C. (Frans)
Hogewoning, J.W. (Josette)

Vuijk, B. (Ben)

Boers, R.P. (Ron)

Wijbrands, R.G. (Roos)

Thiel, T.A. (Tim)

Pappers, G. (Gilles)

Pappers, M.G. (Maurice)

van Vugt, T. (Thom)

van Houwelingen, B. (Bob)

den Breems, J. (Hans)

Doruijter, K.G.C. (Karel)

Hendriks genaamd Modderkolk, K. (Kimberley)
Berghout, M.M. (Monique)

Wijbrands, W. (Wiebren)

van Bruggen-Markx, A.M.T. (Marianne)
Fool, M. (Marcel)

Glimmerveen, R.J.C. (Ron)

de Berk-Soeters, J. (Jose)

Mansoer, M.C. (Claire)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Kegel, K. (Koen) (m) Vlaardingen 1086
Jongejan, Y.J.Y. (Yenice) (v) Vlaardingen 408

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

van Nieuwenhuizen, L.A. (Bert) (m) Vlaardingen

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Silos-Knaap, J.J. (Jacky) (v) Vlaardingen 1277
Thommis-Visser, M.M. (Marieke) (v) Vlaardingen 262

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Venema, C.T. (Corné) (m) Vlaardingen

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Silos-Knaap, J.J. (Jacky) (v)
Thommis-Visser, M.M. (Marieke) (v)
Venema, C.T. (Corné) (m)
Alderliesten, M. (Marnix) (m)

Huf, J.P.W. (John) (m)

Hopman, S.B.J. (Stephan) (m)
Oosterom-Jumelet, C. (Conny) (v)
Kap, K. (Kevin) (m)

van den Berg, G.J.M.L. (Gerard) (m)
de Wilt, W.H. (Willem) (m)
Eschbach, H. (Huub) (m)

van Bree-Kreeft, W.C. (Willy) (v)
van Rijn, P.J. (Peter) (m)
Verwater, A.A.L. (Aad) (m)
Dijkshoorn, T.P. (Theo) (m)
Baris-Hoogerwerf, W.C. (Wil) (v)
van der Sar, J. (Jan) (m)
Meerman, R. (Rik) (m)

Kool, A. (Aart) (m)

van der Mark, C.N. (Niek) (m)
Wapenaar, A. (Arie) (m)

Brobbel, A. (Aat) (m)
Keizerwaard, A. (Bram) (m)

van Ardenne-van der Hoeven, A.M.A. (Agnes) (v)
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Aanduiding politieke groepering: Algemeen Ouderen Verbond (AOV)
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

de Jong, D. (Désiree) (v) Vlaardingen

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1140

naam woonplaats

aantal stemmen

Kloosterman, A. (Nol) (m) Vlaardingen

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bikkers, B.T. (Bart) (m) Vlaardingen 1548
van de Zande, R. (Ruben) (m) Vlaardingen 350
Claessen, L.W.M. (Leonie) (v) Vlaardingen 284

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 8

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Bikkers, B.T. (Bart) (m)

van de Zande, R. (Ruben) (m)
Claessen, L.W.M. (Leonie) (v)
Ringelberg, S. (Sven) (m)
Rijke, K.P. (Kees) (m)
Zeegers, J.R.M. (Han) (m)
Bennaars-Rijke, K.J. (Ineke) (v)
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie-SGP
Lijst: 9
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Harten, R. (Ruud) (m) Vlaardingen 782
van Pienbroek, D.C. (Erik) (m) Vlaardingen 299

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

van Kalken, L. (Lianne) (v) Vlaardingen

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1475

naam woonplaats aantal stemmen
Voorburg, N. (Neill) (m) Vlaardingen 108
Bongers, R.A. (Robin) (m) Vlaardingen 101

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Stads Belangen Vlaardingen
Lijst: 11
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Leeman, P. (Peter) (m) Vlaardingen 352

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Stads Belangen Vlaardingen
Lijst: 11

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Leeman, P. (Peter) (m)

Sarag, E. (Ursel) (m)

van Brenkelen, J.J. (Jos) (m)
Adlaoui, K. (Karim) (m)
Pennings-van Brenkelen, L.J. (Louise) (v)
Maatsen-Banel, A.J. (Astrid) (V)
Kooiman, B. (Bob) (m)

Azzouz, H. (Hoes) (m)
Brouwer, A. (Albert) (m)
Berkhout, H.C. (Herman) (m)
Bouman, E. (Erik) (m)

Ruigrok, L.J.H. (Leo) (m)

de Brabander, M.A. (Marco) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Beter voor Vlaardingen (BVV)
Lijst: 12
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Akca, S. (Salih) (m) Vlaardingen 590
Trooster, B.E. (Ben) (m) Vlaardingen 537
van Unen, M.M. (Marco) (m) Vlaardingen 277

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Beter voor Vlaardingen (BVV)

12

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Akca, S. (Salih) (m)

Trooster, B.E. (Ben) (m)

van Unen, M.M. (Marco) (m)
Pessy, S.M. (Saskia) (v)
Molenaar, G. (Gertjan) (m)
Kortleven, J.P. (Jacqueline) (v)
van der Weijde, R.A. (Linda) (v)
Molhoek, M. (Melanie) (v)
Hensgens, H.A.H. (Har) (m)
van Eerten, J.S. (Jorg) (m)
Hoogendijk, W.P. (Willem) (m)
Kandou, V.R. (Vivién) (v)
Hickendorff, P.M. (Petra) (v)
Vlielander, T.P.H. (Tom) (m)
Moerkerken, E.P. (Ernst) (m)
Groeneveld, U.D.P. (Urbin) (m)
Hollenberg, M.M. (Marscha) (v)
Bouchrit, H. (Hassan) (m)
Daalmeijer, R.W. (Robert) (m)
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Akca, S. (Salih) (m) Vlaardingen
Bikkers, B.T. (Bart) (m) Vlaardingen
Boers, R.P. (Ron) Vlaardingen
Bongers, R.A. (Robin) (m) Vlaardingen
Claessen, L.W.M. (Leonie) (v) Vlaardingen
van Haren, R. (Raymond) (m) Vlaardingen
van Harten, R. (Ruud) (m) Vlaardingen
Hoekstra, A.J. (Arnout) (m) Vlaardingen
Hogewoning, J.W. (Josette) Vlaardingen
Hoogendijk, F.G.C. (Frans) Vlaardingen
de Jong, D. (Désiree) (V) Vlaardingen
Jongejan, Y.J.Y. (Yenice) (v) Vlaardingen
van Kalken, L. (Lianne) (v) Vlaardingen
Kegel, K. (Koen) (m) Vlaardingen
Kerkhof, M. (Marcel) (m) Vlaardingen
Kloosterman, A. (Nol) (m) Vlaardingen
Leeman, P. (Peter) (m) Vlaardingen
Molenaar, A.M. (Rianne) (v) Vlaardingen
van Nieuwenhuizen, L.A. (Bert) (m) Vlaardingen
van Pienbroek, D.C. (Erik) (m) Vlaardingen
Silos-Knaap, J.J. (Jacky) (v) Vlaardingen
Solleveld, S.D. (Stefanie) (v) Vlaardingen
Somers-Gardenier, .M. (lvana) (v) Vlaardingen
Thiel, T.A. (Tim) Vlaardingen
Thommis-Visser, M.M. (Marieke) (v) Vlaardingen
Trooster, B.E. (Ben) (m) Vlaardingen
van Unen, M.M. (Marco) (m) Vlaardingen
Venema, C.T. (Corné) (m) Vlaardingen
Versteeg, N. (Nel) (v) Vlaardingen
Vink, K.C. (Kasper) (m) Vlaardingen
Voorburg, N. (Neill) (m) Vlaardingen
Vuijk, B. (Ben) Vlaardingen
Wijbrands, R.G. (Roos) Vlaardingen
Wijker, I.E. (Ingrid) (v) Vlaardingen
van de Zande, R. (Ruben) (m) Vlaardingen
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15. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

o geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

16. Ondertekening

Hierbij verklaar ik, de voorzitter van het hoofd- c.q. centraal stembureau, dat de tellingen waarvan de resultaten zijn
weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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